HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DO
EDITAL Nº 016/2021, CONCURSO INTERNO DE
REMOÇÃO E PERMUTA DE PROFISSIONAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E DO
ESPORTE, PARA O ANO LETIVO DE 2022.

HERMELINO PRADA, Vice-Prefeito em Exercício no cargo
de Prefeito no Município de Trombudo Central, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município.

CARGO: PROFESSOR

NOME TEMPO DE SERVIÇO SITUAÇÃO
Aline Liana Jabs

07 anos, 08 meses e 23
dias

CEB Eginolf Bell

Débora Koch 07 anos CEI Arthur Kroenke
Simone Deves
Venturi

19 anos, 9meses e 5 dias CEI Johanne Schutte

Tania Bini Azevedo
Waltrick

18 anos, 08 meses e 21
dias

CEB Erica Hasse

Regiane Maria
Senes Franz

07 anos, 08 meses e 23
dias

CEB AlbertoBalduino Barchfeld

Danieli Duarte da
Silva

09 anos 00 meses  e 14
dias

CEI Johanne Schutte
CEB Arthur Bruno Jandt

CARGO: AUXILIAR DE SALA

NOME TEMPO DE SERVIÇO SITUAÇÃO

Iara Carolina Stetter 08 anos CEI Arthur Kroenke
CEI Johanne Schutte

Trombudo Central, 30 de novembro de 2021.

HERMELINO PRADA

Prefeito em Exercício de Trombudo Central

MÁRCIA GISELE SALVADOR

Secretária de Educação e do Esporte